



# אור השבוע

העזון הפסטי - קת סקר אור אקר אמזנות קמת ים  
 א סיוון תת 578 \* 26/5/17

עזון אספר  
 313



## אור החג

חג שבועות -  
 נקדות למחשבה וחיוך



### יש לי מושג

#### שבועות

\* בת-השבועות נוהגים לאכול גבינות ומאכלי חלב. אחת הסיבות לכך היא, שכאשר ניתנה לבני-ישראל התורה, ובה נצטוו על דיני הכשרות, התברר שאין להם בשר כשר, מכיוון שהכנת בשר כשר מיוחדים וכן יש צורך להשרות את הבשר במים ולמלחו במלח, וכל זה דורש זמן. לכן אכלו ביום זה מאכלי חלב. \* משום שרבים מבני-ישראל שכבו לשון בלילה שלפני מעמד הר-סיני, ושנתם היתה מאוד נעימה ומתוקה, עד שהקדוש-ברוך-הוא היה צריך להעירם משנתם. כדי לתקן זאת אנו נוהגים להיות ערים כל הלילה ולעסוק בתורה. \* נוהגים ללכת לבית כנסת לשמוע את עשרת הדיברות. \*קהילות רבות נוהג לקשט את בית-הכנסת בענפי אילנות. אחת הסיבות לכך היא, כדי להזכיר את הר סיני שהיה מכוסה ירק.

\* התורה ניתנת במקום שיש עננה- כששמעו החרים שה' עומד לתת את התורה על אחד מהם, מיד באו כל החרים הגבוהים ואמרו: "עלו תינתן התורה, עלי תינתן התורה". רק הר סיני עמד מבייש. הוא היה הר נמוך ומה היה יכול למר ליד החרים הגבוהים? אמר להם הקדוש-ברוך-הוא: "למה אתם מתרצצים, הריים גבוהים? אתן את התורה דווקא על הר-סיני, שהוא הר נמוך. כך דעו הכול, שרק על-ידי עונה זוכים לתורה."

\* ימצות הביכורים - **לומר תודה**: אחד משמות חג שבועות הוא "חג הביכורים". לתוכה של מצוות הביכורים הוא מתן שבח והודיה לקב"ה על הטוב שהוא גמל עמו בכך שהאדמה נתנה לנו את פרייה. לפיכך אנו בורחים את הכפרות הראשונים והטובים ביותר להעלות אותם "ביכורים" לבית המקדש שבירושלים - לומר תודה לקב"ה.

אלילים. העם היהודי היה היחיד שהאמין באלוקים אחד, בורא שאין לו גוף ולא דמות גוף. אמונה זו היא כיום נחלת האנושות כולה. \*כשרצה הקב"ה לתת לעם-ישראל את התורה, ביקש לדעת מי יהיה אחראי לכך שהיהודים ישמרו את התורה, ולמדו אותה ויקיימו את מה שכתוב בה. הוא ביקש מבני-ישראל ערבים (אחראים). השיב היהודים: "**בנינו ערבים בעדנו**". יש לנו ערבים טובים, אם המבורים ישכחו ולא ישמרו את התורה כראוי, יבואו הילדים וישמרו את התורה ויחזירו את כל העם אליה. הסכים הקב"ה על ערבים אלה. \***התורה שייכת לכולם** - התורה ניתנה דוקא במדבר השומם ולא במקום מיושב. מכאן למדנו, כי כשם שהמדבר שייך לכולם ואינו רכושו של איש, כך גם התורה היא של כולנו; כולנו יכולים וצריכים ללמוד ולהבינה, כי היא שלנו.

## אור בלב

**"כל הלומד תורה ואינו חוזר עליה,  
 דומה לאדם הזורע ואינו קוצר"**

## אור משלנו - טקס יום ירושלים



תלמידי כיתה ג' בהופעה בטקס "יום ירושלים"

# זיווגים של חנוכה

הנהגה יהודית	התנהגות	לימודים	כיתה
תומר אוגיאייב	בן-ארי ארינו	מישל רקלר	1א
תומר דריחה	ונסה קונינישקו	אורנה זרמאן	2א
נחוראי שיאחר	לאון קליפניצר	עומר סניצה	3א
אליה פדיחה	אלנוי סוסולוביץ	נויה צדוק	1ב
אביה האמנצקי	הילה רחל	אריאל אשביב	2ב
דניס טקצ'נקו	יואב אברמוב	אלענה קונן	1ג
אוסר חייטוב	אריקה דוחישוק	הוריה גוזלן	2ג
תהילה יוסף	עמית בר	מוריאל ובאי	1ד
נועם אלבו	נחוראי מיימוני	אוראל עזמון	2ד
ליאל ניגילוב	לורן חנוכאייב	ליאל כרן	1ה
אילי שניר	רוני גלפמן	ליאל אבוני	2ה
ליה קויר	זהבה רוזנטל	גילת מוצניק	1ו
נועם מרץ	אוראל אברמוב	יניב אורנוב	2ו

מנהל חדש חצה לבחון את הסג מנהל שהוא מקבל ושואל, "תאר לך שאחד מפליג בים בסירה ופתאום פורצת סערה, מה תעשה?"  
 הסג אומר, "אני אשליך עוג." "יפה", אומר המנהל, "ואם פורצת עוד סערה?"  
 "אז אני אשליך עוג נוסף", משיב הסג. "יפה מאוד", אומר המנהל, "ואם פורצת עוד סערה?"  
 "אז אני אשליך עוד עוג", אומר הסג. "מה זה?", מתפלא המנהל, "מאיפה אתה מביא את כל העוגים הללה?"  
 הסג אומר, "מאות מקום שאתה מביא את כל הסערות..."



משה קנה מכנית חדשה והזמין את ידדו, שוקי, לסיבוב. בעדמ נוסעים במהירות מופרזת 160 קמ"ש עוצר אותם שוטר ואומר למשה: מה קרה לך, אתה נוסע ב160 קמ"ש בכביש בו המהירות המותרת היא רק 80 קמ"ש? אבלי, אדוני השוטר, השיב משה



התלמיד ליאל אבוני מכיתה ה' זכה במקום הראשון בחידון "ירושלים של אור" מקום השני זכה בר אילני ד' מקום השלישי זכתה מישל רוניקין ה' כל עשרת העולים לגמר הפגינו ידע רב יישר כוח!

תלמידי בית הספר בונים דגמים של אתרי ירושלים

תלמידי כיתה ו בצעדת ירושלים

כניסת שבת: 19:10  
 יציאת שבת: 20:22

עוד תמונות באתר בית הספר וב [or-avner.net](http://or-avner.net) כאג

בר מצווה? בדיקת מזוזות?  
 טאלה לרבי?  
 הכתובת לכל עניין יהודי  
 הרב אליהו 050-3037700